▶河北义迪进出口贸易有限公司
HEBEI YIDI IMPORT AND EXPORT TRADING CO.,LTD
HEBEI YIDI IMPORT AND EXPORT TRADING CO.,LTD
 ○Address:16-1-1601 Aobeigongyuan,
Chang 'an District, Shijiazhuang City, Hebei
河北义迪进出口贸易有限公司
 Province
PRODUCT

义迪义迪齿轮齿条 齿轮齿条
6
斜齿磨齿齿条
HELICAL TEETH GROUND RACKS
SLA-CHTGH-DIN6
规格Specifications规格Specifications
精度等级 齿形标准齿形标准精度等级 DIN867DIN867 DIN6h25DIN6h25 GeaQu Quiality
材料 压力角材料 压力角 20°42CrMoC45 20°Mate ngle Mateeria Pres AnglePre
右旋角货面处理右旋角 齿磨齿齿面处理 19°31'42 ”19°3142” Right Helix AngleGroundRight Hellix Angle Teeth TreiTeeth Tre Gro ent
热处理方式 齿部高频热处理方式齿部高频
Heat treatment Induction HRC50-55 Heat treatment Induction hardened HRC55-60nardenec
2 L1 ha
日 45
19314Z
。整 整 整a1 al l112 ha hl di d2 d3 口 ha h di d2 d31
SUACHTGH-0150501.5 7.1 18.5 62.5 125 11 31.7 5.7 1.5 7.1 100 18.5 62.5 125 11 31.7 5.7 1.3 SLA-CHTGH-01505042Cr500 100 20 20 8 436.6 1.3 500 20 20 1 8 436.
1.5 200 20 125 8 11 31.7 5.7 CHTGH-015-100 1.5 7.1 200 20 125 8 11 31.7 5.7 HTGH-015-10042Cr1000 7.1 20 18.5 62.5 936.6 2.6 SLA- 1000 20 18.5 62.5 936. 2.6 SLA-
8.5 75 24 24 22 125 8 11 31.7 436.6 5.7 2.1 SLA-CHTGH-020-050 8.5 75 24 24 22 2 125 8 11 31.7 436. 5.7 2.1 SLA-CHTGH-020-05042Cr500 2 62.5 4 2 500 62.5
112 1000 8.5 150 24 24 22 2 62.5 125 8 8 11 31.7 936.6 5.7 4.1 SLA-CHTGH-020-100 2 1000 8.5 150 24 24 22 2 62.5 125 8 31.7 936 5.7 4.1 SLA-CHTGH-020-10042Cr
29 26 125 15 35 3 29 29 26 10 15 353 500 10.3 50 29 2 62.5 9 10 430 7.7 2.9 SLA-CHTGH-030-050 500 10.3 50 2 62.5 125 9 430 7.7 2.9 SLA-CHTGH-030-050-42Cr
SLA-CHTGH-030-100-42Cr3 10.3 100 29 29 26 2 62.5 125 8 9 10 15 35 930 7.7 5.9 SLA-CHTGH-030-100 3 10.3 100 29 29 26 2 62.5 125 9 10 15 35 930 7.7 5.91000 1000
124 506.66 13.8 38 39 39 35 3 62.5 125 10 15 33.3 433 7.7 5.4 SLA-CHTGH-040-050 4 506.66 13.8 38 39 39 35 3 62.5 125 12 10 15 33.3 433 7.7 5.4 SLA-CHTGH-040-050-42Cr
4 1000 13.8 75 39 39 35 3 62.5 125 12 10 15 33.3 933.4 7.7 10.7 SLA-CHTGH-040-100 4 1000 13.8 75 39 39 35 3 62.5 125 12 10 15 33.3 933.4 7.7 10.7 SLA-CHTGH-040-100-42Cr
13.84 1000 13.8 75 39 39 35 62.5 125 12 14 20 13 33.3 933.4 11.7 10.7 SLACHTGH-040-100-M12 4 1000 75 39 39 35 3 62.5 125 12 14 20 13 33.3 933. 11.7 10.7 SLACHTGH-04O-100M1242Cr
500 30 20 5 500 125 205 17.4 49 39 34 3 62.5 125 12 14 13 37.5 425 11.7 6.5 SLA-CHTGH-050-050 17.4 30 49 39 34 3 62.5 12 14 13 37.5 425 11.7 6.5 SLA-CHTGH-050-05042Cr
62.55 60 125 12 5 1251000 17.4 49 39 34 3 14 20 13 37.5 925 11.7 13 SLA-CHTGH-050-100 1000 17.4 60 49 39 34 3 62.5 12 14 20 13 37.5 925 11.7 13 SLA-CHTGH-050-100-42Cr
SUACHTGH0600506 500 20.9 25 59 49 43 62.5 125 16 26 37.5 425 15.7 9.9 6 500 20.9 25 59 49 43 3 62.5 125 16 18 26 17 37.5 425 15.7 9.93 SLA-CHTGH-060-050-42Cr
SUACHTGH060-1006 6 125 SLAGHTGH00-10042G1000 20.9 50 59 49 43 3 62.5 125 16 26 37.5 925 15.7 19.8 1000 20.9 50 59 49 43 3 62.5 16 18 26 37.5 925 15.7 19.8
SLAGHTGH0805042G480 28 18 79 71 120 25 33 120 480 28 18 79 120 25 33 1208 79 3 60 21 240 19.7 21 SLA-CHTGH-080-050 8 71 60 22 240 19.7 21
SLACHTGH 080-100 SLAGHTGH00-10042C8 960 28 36 79 71 60 120 25 33 120 8 960 28 36 79 71 60 120 25 33 120 42.579 22 21 720 19.7 42.5 22 21 720 19.7
SUACHTGH-100-05089 SLACHTGH10005042G10 500 35.1 15 99 99 62.5 125 32 33 48 32 125 250 19.7 34.8 10 500 35.1 15 99 99 89 62.5 125 32 33 48 32 125 250 19.7 34.8
SUACHTGH-100-10089 125 32 48 89 125 32 SLAGHTGH10010042G10 99 99 3 62.5 33 32 125 750 19.7 69.6 10 30 99 99 62.5 33 48 32 125 750 19.7 69.61000 35.1 30 1000 35.1
注： 模4齿条增加M12螺丝孔增强型。 注： 模 4齿条增加M12螺丝孔增强型。
            | 1009 |
斜齿铣齿齿条
HELICAL TEETH MILLED RACKS

SLA-CHTMQ-015-0501.5 500 7.1 100 20 20 18.5 62.5 125 8 7 11 31.7 436.6 5.7 1.3 SLA-CHTMN-015-050 1.5 500 7.1 100 20 20 18.5 62.5 125 11 31.7 436.6 5.7 1.34 4 8
1.5 1000 7.1 200 20 20 18.5 62.5 125 8 11 31.7 5.7 2.6 SLA-CHTMN-015-100 1.5 1000 7.1 200 20 20 18.5 62.5 125 11 31.7 936.6 5.7 2.6 SLA-CHTMQ-015-100936.68 7
SLA-CHTMQ-020-0502 500 8.5 75 24 24 22 2 62.5 125 4 8 11 9 31.7 436.6 5.7 2.1 SLA-CHTMN-020-050 2 500 8.5 75 24 24 22 2 62.5 125 11 31.7 436.6 5.7 2.1
22 24 222 1000 8.5 150 24 24 2 62.5 125 8 8 7 11 9 31.7 936.6 5.7 4.1 SLA-CHTMN-020-100 2 1000 8.5 150 24 2 62.5 125 11 31.7 936.6 5.7 4.1 SLA-CHTMQ-020-100
10 7.7 29 263 500 10.3 50 29 29 26 4 9 15 9 35 430 2.9 3 500 10.3 50 29 9 10 15 35 430 7.7 2.962.5 125 SLA-CHTMN-030-050 62.5 125 SLA-CHTMQ-030-050
3 1000 10.3 100 29 29 26 62.5 125 8 10 15 35 930 7.7 5.9 SLA-CHTMN-030-100 3 1000 10.3 100 29 29 26 62.5 125 10 15 35 930 7.7 5.9 SLA-CHTMQ-030-100
506 38 39 39 35 12 10 506.66 39 39 35 10 154 66 13.8 62.5 125 4 15 33.3 433 7.7 5.4 SLA-CHTMN-040-050 4 13.8 38 62.5 125 12 33.3 433 7.7 5.4 SLA-CHTMQ-040-050
4 1000 13.8 75 39 39 35 62.5 125 8 12 10 15 9 33.3 933.4 7.7 10.7 SLA-CHTMN-040-100 4 1000 13.8 75 39 39 35 62.5 125 12 10 15 33.3 933.4 7.7 10.7 SLA-CHTMQ-040-100
5 500 17.4 30 49 39 34 62.5 125 4 12 14 20 13 37.5 425 11.7 6.5 SLA-CHTMN-050-050 5 500 17.4 30 49 39 34 62.5 125 12 14 20 13 37.5 425 11.7 6.5 SLA-CHTMQ-050-050
60 49 34 125 925 49 34 125 205 39 62.5 8 12 14 20 13 11.7 13 5 17.4 60 39 62.5 12 14 13 925 11.7 131000 17.4 37.5 SLA-CHTMN-050-100 1000 37.5 SLA-CHTMQ-050-100
6 500 20.9 25 59 49 43 62.5 125 16 18 26 17 37.5 425 15.7 9.9 SLA-CHTMN-060-050 6 500 20.9 25 59 49 43 62.5 125 16 18 26 17 37.5 425 15.7 9.9 SLA-CHTMQ-060-0504
SLACHTMQ-060-10050 59 43 18 SLACHTMN060-100 59 43 1256 1000 20.9 49 62.5 125 8 16 26 17 37.5 925 15.7 19.8 6 1000 20.9 50 49 62.5 16 18 26 17 37.5 925 15.7 19.8
SLACHTMQ-080-050SLA-CHTMN-080-05079 22480 28 18 79 71 60 120 25 33 21 120 240 19.7 21 8 480 28 18 79 79 71 60 120 25 22 33 21 120 240 19.7 21
SLACHTMQ-080-1008 960 28 36 79 79 71 60 120 8 25 22 33 21 120 720 19.7 42.5 SLA-CHTMN-080-100 8 960 28 36 79 79 71 60 120 25 22 33 21 120 720 19.7 42.5
SLACHTMQ-100-0508910 35.1 15 99 625 125 500 35.1 15 99 62.599 33 32 125 250 10 89 125 33 48 32 1254 32 48 19.7 34.8 99 32 250 19.7 34.8500 SLA-CHTMN-100-050
SUACHTMN-100-100 69.610 9g 99 89 125 32 33 750 10 99 89 125 32 125 750 SLACHTMQ-100-1001000 35.1 30 62.5 48 32 125 19.7 69.6 1000 35.1 30 99 62.5 33 48 32 19.7
             | 1211 |
斜齿铣齿齿条
HELICAL TEETH MILLED RACKS
SLA

SLACHTMQ01505042G1.5 500 7.1 100 20 20 18.5 62.5 125 8 11 31.7 436.6 5.7 1.3 1.5 500 7.1 100 20 20 18.5 62.5 125 8 11 31.7 436.6 5.7 1.3 SLA-CHTMH-015-0504 7 4
SLA-CHTMQ-015-100-42Cr1.5 1000 7.1 200 20 20 18.5 125 8 11 31.7 5.7 2.6 1.5 1000 7.1 200 20 20 18.5 125 8 11 31.7 936.6 5.7 2.6 SLA-CHTMH-015-10062.5 8 936.6 1 62.5 8
HTMQ-020-05042Cr2 500 8.5 75 24 24 22 2 62.5 125 4 8 11 31.7 436.6 5.7 2.1 SLA-C 2 500 8.5 75 24 24 22 2 62.5 125 8 11 31.7 436.6 5.7 2.1 SLA-CHTMH-020-050
22 11 SLA 24 22 112 1000 8.5 150 24 24 2 62.5 125 8 8 31.7 936.6 5.7 4.1 HTMQ-020-100-42Cr 2 1000 8.5 150 24 2 62.5 125 8 31.7 936 5.7 4.1 SLA-CHTMH-020-100
3 10.3 50 29 29 26 2 125 9 10 15 35 430 7.7 2.9 3 500 10.3 50 29 29 26 2 125 9 10 15 35 430 7.7 2.9500 62.5 HTMQ-030-050-42Cr 62.5 SLA-CHTMH-030-050SLA-(
3 1000 10.3 100 29 29 26 2 62.5 125 9 10 15 35 930 7.7 5.9 3 1000 10.3 100 29 29 26 2 62.5 125 9 10 15 35 930 7.7 5.9SLA-CHTMQ-030-100-42Cr SLA- CHTMH-030-100
506.66 38 39 39 35 12 15 38 39 39 35 12 15 SLA-CHTMH-040-0504 13.8 3 62.5 125 10 33.3 433 7.7 5.4 SLACHTMQ-040-050-42Cr 4 506.66 13.8 3 62.5 125 10 33.3 433 7.7 5.4
4 1000 13.8 75 39 39 35 62.5 125 12 10 15 33.3 933.4 7.7 10.7 SLA-CHTMQ-040-100-42Cr 4 1000 13.8 75 39 39 35 3 62.5 125 12 10 15 33.3 933. 7.7 10.7 SLA-CHTMH-040-100
5 500 17.4 30 49 39 34 62.5 125 12 14 20 13 37.5 425 11.7 6.5 5 500 17.4 30 49 39 34 3 62.5 125 12 14 20 13 37.5 425 11.7 6.5 SLA-CHTMH-050-050SLA-CHTMQ-050-050-42Cr
60 125 12 20 60 49 39 125 12 2049 39 34 62.5 14 13 37.5 925 11.7 13 5 34 3 14 13 37.5 925 11.7 135 1000 17.4 3 SLA-CHTMQ-050-100-42Cr 1000 17.4 62.5 SLA-CHTMH-050-100
6 500 20.9 25 59 49 43 3 62.5 125 16 18 26 17 37.5 425 15.7 9.9 SLACHTMQ-060-050-42Cr 6 500 20.9 25 59 49 43 3 62.5 125 16 18 26 17 37.5 425 15.7 9.9 SLA-CHTMH-060-050
50 49 125 16 26 SLAGHm006+10042c 50 49 125 26 SLACHTMH 060-1006 1000 20.9 59 43 3 62.5 18 17 37.5 925 15.7 19.8 6 1000 20.9 59 43 3 62.5 16 18 17 37.5 925 15.7 19.8
18 120 SLACHTM00005042c 18 120 19.7 SLACHTMH 080-050480 28 79 79 71 3 60 25 22 33 21 120 240 19.7 21 8 480 28 79 79 71 3 60 25 22 33 21 120 240 21
SLAHTM28010042G8 960 28 36 79 79 71 3 60 120 25 22 33 21 120 720 19.7 42.5 8 960 28 36 79 79 71 3 60 120 25 22 33 21 120 720 19.7 42.5 -080
SLACHMP10005042c SLA-CHTMH-100-05010 35.1 15 62.5 35.1 99 3 62.5 33 3299 99 89 125 32 48 125 10 15 99 89 125 32 48 125500 3 32 19.7 500 19.7 34.833 250 34.8 250
SUACHMO10010-42G10 99 99 89 125 32 33 48 32 10 35.1 30 99 99 89 125 32 125 SLA-CHTMH-100-1001000 35.1 30 3 62.5 125 750 19.7 69.6 1000 62.5 33 48 32 750 19.7 69.6
                 |  1413  |
直齿磨齿齿条
STRAIGHT TEETH GROUND RACKS
SLA-CSTGH-DIN

SLACSTMQ01505042G 62.441.5 499.51 106 20 20 18.5 62.44 124.88 8 11 29 441 5.7 1.3 1.5 499.51 106 20 20 18.5 124.88 8 11 29 441 5.7 1.3 SLA-CSTGH-015-0504 7 7 4
SLA-CSTMQ-015-100-42Cr1.5 999..03 212 20 20 18.5 62.4 124.88 8 8 11 29 941 5.7 2.6 1.5 999.03 212 20 20 18.5 62.4 124.88 8 11 29 941 5.7 2.6 SLACSTGH-015-1008
11SUA-CSTMQ-020-050-42Cr2 502.65 80 24 24 22 62.8 125.66 4 8 7 11 31.3 440.1 5.7 2.1 2 502.65 80 24 24 22 62.8 125..66 4 8 31.3 440. 5.7 2.1 SLA -020-050CSTGH
11 SLAH 22 112 10015.3 160 24 24 22 62.8 125.66 8 8 31.3 942.7 5.7 4.1 STMQ-020-100-42Cr 2 1005.3 160 24 24 2 62.8 125 .66 8 31.3 942 . 5.7 4.1 SLA -020-100CSTGH
26 153 54 29 29 26 9 10 15 7.7 2.9 3 54 29 29 63.6 127 9 10 7.7 2.9 SLA508.93 63.6 127..23 34.4 440. SLA(STMQ-030-050-42G 508.93 34.4 440 . -030-050.23 -CSTGH
1017.87 -030-1003 1017.87 108 29 29 26 63.6 9 10 15 34.4 949. 7.7 5.9 3 108 29 29 26 63.6 9 10 15 34.4 949. 7.7 5.9 SLA-STMQ-030-100-42Cr127..23 SLA- 127 .23 CSTGH
39 39 35 12 15 39 39 35 12 154 502.65 40 62.8 125.66 10 37.5 427.7 7.7 5.4 SLA-CSTMQ-040-050-42Cr 4 502.65 40 62.8 125.66 10 37.5 427. 7.7 5.4 SLA-CSTGH -040-050
4 1005.3 80 39 39 35 62.8 125.66 8 12 10 15 37.5 930.3 7.7 10.7 SLA-CSTMQ-040-100-42Cr 4 1005.3 80 39 39 35 62.8 125 12 10 15 37.5 930. 7.7 10.7 SLA-CSTGH-040-100.66
.655 502.65 32 49 39 34 62.8 125.66 12 14 20 13 30.1 442.4 11.7 6.5 5 32 49 39 34 62.8 125 12 14 20 13 30.1 442.4 11.7 6.5 SLA-CSTGH-050-050SLA- STMQ-050-050-42Cr .66
ACSTMQ6010042G64 49 39 34 12 20 64 49 34 12 2012562.8 14 13 30.1 11.7 13 5 39 62.8 14 13 30.1 945 11.7 135 1005.3 12566 945 1005.3 .66 SLA-CSTGH-050-100
127.23127.6 508.93 27 59 49 43 63.6 16 18 26 17 31.4 446. 15.7 9.9 SLA-CSTMQ-060-050-42Cr 6 508.93 27 59 49 43 63.6 16 18 26 17 31.4 446.1 15.7 9.9 SLA-CSTGH-060-05023
060 100 SLACSTGH-060-10054 59 49 43 16 26 59 43 266 1017.87 63.6 18 17 31.4 955 15.7 19.8 6 1017.87 54 49 63.6 16 18 31.4 955 15.7 19.8127.23 Cr 127.23
25 SLACSsTM00805042c 33 SLA-CSTGH-080-0508 502.65 20 79 79 71 62.8 125.66 22 33 21 26.6 449.5 19.7 21 8 502.65 20 79 79 71 628 125 25 22 21 26.6 449.5 19.7 21.66
SLACSTGH 080-100SLACSTMQ8010042G8 1005.3 40 79 79 71 62.8 125.66 25 22 33 21 26.6 952 19.7 42.5 8 1005.3 40 79 79 71 628 125 25 22 33 21 26.6 952 19.7 42.5.66
SLCSTMQ1005042G SLA-CSTGH-100-05010 99 125. 48501.23 16 99 89 125. 32 33 48 10 501.23 99 99 89 32 3362.0 124: 251.3 19.7 16 32 251.3 19.7 34.866 32 34.8 62.08 .66 124.98
SUACSTM010010042G10 99 89 125.66 32 33 48 10 9g 99 89 32 33 SLACSTGH-100-1001005.3 32 99 62.08 32 124.98 754 19.7 69.6 1005.3 32 62.08 125.66 48 32 124.98 754 19.7 69.6
1 2221 1
斜齿安装块
HELICAL TEETH MOUNTING PIECES
SLA

Heat treatment Heat treatmentSoft
壁 智模数 模数订 燃号宽
b
宽
b
订 购第号
Modul Code Code
1.5 200 20 SLA-CHTMN-015-020 1.5 200 20 SLA-CSTMN-015-020
SLACHTMN-020-020 SLA-CSTMN-020-0202 200 24 200 24
SUACHTMN-030-020 SLA
-CSTMN-030-0203 200 29 3 200 29
SLA-CHTMN-040-020 SLA-CSTMN-040-0204 200 39 200 39
SLA-CHTMN-050-0205 200 39 200 39 SLA-CSTMN-050-0205
SLA-CHTMN-060-020 SUA CSTMN-060-0206 200 39 200 39
200 39 SLACHTMN-080-020 200 39 SLA-CSTMN-080-0208 8
SUACHTMN-100-020 SLACSTMN-100-02010 200 39 10 200 39
12423 1
齿轮型号说明
GEAR CODE INSTRUCTIO
义迪义迪齿轮齿条 齿轮齿条
N
齿轮说明
GEARS INSTRUCTION
标准直/斜齿轮
鼠 级行
standhre ee skmew/Haltal Teeth ] Bore DixNu o f 7nbe net Quality
模数Module m
DIN6H A 32 5 0 5 0
压力角Pessure Angle a=20°
齿数Number Of Teeth z
螺旋角Helcal An gle β=19°3142"/β=0°
齿顶高Addendum ha=m
H-斜齿Helical齿顶膜Clearance c=0.25m DIN6
32=φ32mm050=m5 A/B25=25teethS=直齿Straight DIN10
圆 周节距Circula r Ptch P=πm
中 心距Center Dstance a-mZZcosβ+mx (1)
(1):x-变位系数
25 1 | 26
义迪齿轮齿条
斜齿磨齿齿轮
HELICAL TEETH GROUND GEARS
DIN
义迪齿轮齿条
6
等 wiss 晶 四d1H6 d2 B H
59.41863.418 0.428 30 B H28-020-B22-DIN624.822 30 28 6
63.418 59.418 22 56 A28 36 28 6 24.8 0.7 H28-020-A22-DIN6
67.662 63.66230 45 30 8 0.630 28 33.3 B H30-020-B30-DIN6
30 30 50 28 60 A H30-020-A30-DIN667.662 63.662 8 33.3 0.8
2
32 71.906 22 30 28 30 6 B 0.7 H32-020-B22-DIN667.906 24.8
规格 Spectfitattens 32 71.906 22 36 28 56 6 A 0.9 H32-020-A22-DIN667.906 24.8
齿形标准精度等级 32 71.906 67.906 25 36 28 30 8 28.3 B 0.7 H32-020-B25-DIN6DIN867DIN6e25 Gear StandardQuality
28 3032 71.906 67.906 35 48 10 38.3 B 0.6 H32-020-B35-DIN6
压力角材料 20CrMnTi/40Cr 20°
Material 20 30 45 28 30 BPressure Angle 69.661 63.662 8 33.3 0.8 H20-030-B30-DIN6
左旋角齿面处理 磨齿 20 30 50 28 6069.661 63.662 8 33.3 A 0.8 H20-030-A30-DIN619°3142”Lef HelxAngleGroundTeeth Treatment
22 76.028 70.028 25 36 28 30 8 28.3 B 0.8 H22-030-B25-DIN6
热处理方式 齿 部高频渗碳淬火
Case hardened HRC55-60 / Induction hardened HRC50-55 76.028 70.028 30 45 28 30Heat treatment 22 8 33.3 B 0.7 H22-030-B30-DIN6
76.02822 55 28 65 1070.028 32 35.3 A 1.0 H22-030-A32-DIN6
76.028 70.02822 48 28 30 10 B H22-030-B35-DIN635 38.3 0.7
85.578 79.578 H25-030-B25-DIN625 25 36 28 30 28.3 B 1.08
85.578 79.578 H25-030-A25-DIN63 25 25 44 28 60 28.3 1.18 A
25 1085.578 79.578 32 55 28 65 35.3 A 1.2 H25-030-A32-DIN6
85.578 79.57825 48 30 10 0.935 28 38.3 B H25-030-B35-DIN6
85.57825 79.578 35 55 28 65 10 A 1.1 H25-030-A35-DIN638.3
85.57825 79.578 28 65 12 B 1.140 62 43.3 H25-030-B40-DIN6
25 85.578 79.578 40 70 28 50 12 43.3 A 1.1 H25-030-A40-DIN6
28 6532 107.859 101.859 32 55 10 35.3 A 2.1 H32-030-A32-DIN6
107.859 40 62 28 65 12 2.132 101.859 43.3 A H32-030-A40-DIN6
。 嘧 显d1H6 d2 WJsg HB L 5020 92.883 84.883 35 52 40 10 38.3 B 1.9 H20-040-B35-DIN6
2220 34.831 31.831 16 25 20 18.3 B 0.13 H20-015-B16-DIN6 21 97.127 89.127 32 55 40 10 35.3 2.0 H21-040-A32-DIN65 75 A
1.5
21 36.423 33.423 16 30 20 46 5 18.3 A 0.15 H21-015-A16-DIN6 21 97.127 89.127 35 55 40 75 10 38.3 A 1.9 H21-040-A35-DIN6
20 1946.441 42.441 30 28 30 6 21.8 B 0.3 H20-020-B19-DIN6 21 97.127 89.127 40 62 40 75 12 43.3 A 1.9 H21-040-A40-DIN6
20 19 4 2130 28 56 6 A 0.3 45 68 40 75 14 A 1.746.441 42.441 21.8 H20-020-A19-DIN6 97.127 89.127 48.8 H21-040-A45-DIN6
42.441 109.859 35.320 46.441 22 30 28 30 6 24.8 B 0.3 H20-020-B22-DIN6 24 101.859 32 55 40 75 10 A 2.6 H24-040-A32-DIN6
46.441 42.441 109.859 101.85920 22 36 28 56 6 24.8 A 0.3 24 35 55 40 75 10H20-020-A22-DIN6 38.3 A 2.5 H24-040-A35-DIN6
50.686 46.686 109.859 101.85922 19 30 30 6 B 45 75 1428 21.8 0.2 H22-020-B19-DIN6 24 68 40 48.8 A 2.3 H24-040-A45-DIN6
50.686 46.686 114.10322 19 30 28 56 6 45 65 40 50 14 B 2.821.8 A 0.4 H22-020-A19-DIN6 25 106.103 48.8 H25-040-B45-DIN6
22 50.686 46.686 6 H22020-B22-DIN6 105.493 95.493 H18-050-AA5-DIN62 22 30 28 30 24.8 B 0.3 18 45 68 50 85 14 48.8 A 2.7
22 22 36 6 H22-020-A22-DIN6 137.324 127.324 H24-050-A45-DIN650.686 46.686 28 56 24.8 A 0.4 5 24 45 68 50 85 14 48.8 A 4.9
25 57.052 53.052 137324 127.324 H24050-A55-DIN622 30 28 30 6 B 0.3 24 55 80 50 90 16 A 4.924.8 H25-020-B22-DIN6 59.3
25 57.052 53.052 139.324 127.324 H20-060-A55-DIN622 36 28 56 6 A 0.5 20 55 80 60 100 16 A 5.724.8 H25-020-A22-DIN6 59.3
6
53.05225 25 36 25 12057.052 28 30 8 28.3 B 0.4 H25-020-B25-DIN6 171.155 159.155 75 110 60 20 79.9 A 9.6 H25-060-A75-DIN6
28 B 8 20 169.76663.418 59.418 19 30 28 30 6 21.8 0.4 H28-020-B19-DIN6 185.766 85 125 80 145 22 90.4 A 13.6 H20-080-A85-DIN6
63.418 59.418 232.207 212.207 125 10028 19 30 28 56 A 10 20 85 226 21.8 0.6 H28-020-A19-DIN6 165 90.4 A 26.2 H20-100-A85-DIN6
27 1 | 28
义迪义迪齿轮齿条 齿轮齿条
。 等 Wisg 鼠斜齿铣齿齿轮
HELICAL TEETH MILLED GEARS
DIN10
d1H6 d2 H
H28-020-B22-DIN1022 B28 63.418 59.418 30 28 30 24.8 0.4
H28-020-A22-DIN1028 63.418 59.418 22 36 28 56 6 24.8 A 0.7
30 0.6 H30-020-E30-DIN1067.662 63.662 30 45 28 30 33.3 B
50 60 A -020-A30-DIN1030 67.662 63.662 30 28 8 33.3 0.8 H30
2
2-020-B22-DIN1032 71.906 67.906 22 30 28 30 6 B 0.724.8 H32
规格Specifications 32 71.906 67.906 22 36 28 56 6 A 0.9 H32-020-A22-DIN1024.8
齿形标准 25精度等级 32 71.906 67.906 36 28 30 8 28.3 B 0.7 H32-020-B25-DIN10DIN867DIN10e25Qu dard
35 48 28 1032 71.906 67.906 30 38.3 B 0.6 -020-B35-DIN10H32
材料 压力角20CrMnTi/40Cr 20° 20 30 45 28 30 B 0.8Mate Pre gle 69.661 63.662 8 33.3 H2C -030-B30-DIN10An
齿面处理 左旋角铣齿 20 30 50 28 60 8 0.8 H20-030-A30-DIN1069.661 63.662 33.3 A19°3142”Mill Left Helix AngleTeeth Trei ed
3622 76.028 70.028 25 28 30 8 28.3 B 0.8 H22-030-B25-DIN10
热处理方式 淬火 齿部高频渗碰
30 45 28 30 -030-B30-DIN10Heat treatment Case ha Induct rdened HRC50-55 22 76.028 70.028 8 33.3 B 0.7 H22RC55-60
22 32 55 28 65 10 1.0 2-030-A32-DIN1076.028 70.028 35.3 A H22
4822 35 28 30 10 0.7 -030-B35-DIN1076.028 70.028 38.3 B H22
10 H25-030-B25-DIN1025 85.578 25 36 28 30 28.3 B79.578
44 60 H25-030-A25-DIN103 25 85.578 25 28 8 28.3 A 1.179.578
25 32 55 65 10 35.3 A 1.2 H25-030-A32-DIN1085.578 79.578 28
25 35 48 28 30 10 B 0.985.578 79.578 38.3 H25 -030-B35-DIN10
H25-030-A35-DIN1038.325 85.578 79.578 35 55 28 65 10 A 1.1
H25-030-B40-DIN1025 85.578 79.578 40 62 28 65 12 43.3 B 11
1225 85.578 79.578 40 70 28 50 43.3 A 1.1 H25-030-A4O-DIN10
28 6532 107.859 101.859 32 55 10 35.3 A 21 H32 030-A32-DIN10
32 40 62 65 12 43.3 21107.859 101.859 28 A H32-030-A40-DIN10
懿。 晶HdlH6 d2 W JsgB 20 35 52 40 50 10 1.992.883 84.883 38.3 B H20—040—B35-DIN10
34.831 B20 31.831 16 25 20 22 18.3 0.13 H20-015-B16-DIN10 21 97.127 32 55 40 75 10 35.3 A 2.0 H21 -040 A32-DIN105 89.127
1.5
21 36.423 33.423 16 30 20 46 5 18.3 A 0.15 H21-015-A16-DIN10 21 97.127 89.127 35 55 40 75 10 38.3 A 1.9 H21 -040. A35-DIN10
30 28 6220 46.441 42.441 19 30 6 21.8 B 0.3 H20-020-B19-DIN10 21 97.127 89.127 40 40 75 12 43.3 A 1.9 H21-040.A40-DIN10
30 28 -020-A19-DIN1020 19 56 6 A 0.3 21 45 68 40 75 14 A 1.746.441 42.441 21.8 H20 97.127 89.127 48.8 H21 -040. A45-DIN10
20 46.441 42.441 22 30 28 30 6 24.8 B 0.3 H20-020-B22-DIN10 24 109.859 101.859 32 55 40 75 10 35.3 A 2.6 A32-DIN10H24—040—
22 36 28 0.3 -020-A22-DIN10 55 40 75 1020 46.441 42.441 56 6 24.8 A H20 24 109.859 101.859 35 38.3 A 2.5 H24—040—A35-DIN10
2822 50.686 46.686 19 30 30 6 21.8 B 0.2 H22-020-B19-DIN10 24 109.859 101.859 45 68 40 75 14 48.8 A 2.3 H24-040-A45-DIN10
28 5022 50.686 46.686 19 30 56 6 21.8 A 0.4 25 114.103 106.103 45 65 40 14 48.8 B 2.8 H25-040-B45-DIN10H22-020-A19-DIN10
2 22 22 30 28 30 0.3 45 68 50 85 14 2750.686 6 24.8 B 18 48.8 A46.686 H22-020-B22-DIN10 105.493 95.493 H18-050-A45-DIN10
22 50.686 46.686 22 36 28 56 6 24.8 A 0.4 H22-020-A22-DIN10 5 24 137.324 127.324 45 68 50 85 14 48.8 A 4.9 H24-050-A45-DIN10
22 28 H25020-B22-DIN10 90 16 H24050-A55-DIN1025 57.052 53.052 30 30 6 24.8 B 0.3 24 137.324 127.324 55 80 50 59.3 A 49
H20-060-A55-DIN10H25-020-A22-DIN10 6025 57.052 53.052 22 36 28 56 6 24.8 A 0.5 20 139.324 127.324 55 80 100 16 59.3 A 5.7
57.052 H25020-B25-DIN10 H25-060-A75-DIN1025 53.052 25 36 28 30 8 28.3 B 0.4 25 171.155 159.155 75 110 60 120 20 79.9 A 9.6
63.418 185.76628 19 30 28 30 0.4 H28-020-B19DIN10 8 85 125 80 145 13.66 20 2221.8 B 90.4 A59.418 169.766 H20-080-A85-DIN10
H28-020-A19-DIN10 10 20 100 H20-100-A85-DIN1028 63.418 59.418 19 30 28 56 6 21.8 0.6 232.207 212.207 85 125 165 22 90.4 A 26.2
29 1 | 30
直齿磨齿齿轮
STRAIGHT TEETH GROUND GEARS
DIN
义迪义迪齿轮齿条 齿轮齿条
6
昆等受 d1H6 wusgd2 B H
S28-020-B22-DIN656 30 28 30 B 0.328 60 22 24.86
28 56 56 660 22 36 28 24.8 A 0.3 S28-020-A22-DIN6
28 56 25 36 28 3060 8 28.3 B 0.4 S28-020-B25-DIN6
28 60 56 30 45 28 30 8 B 0.433.3 S28-020-B30-DIN6
2
规格Spectfitattons 5028 60 56 30 28 60 8 A33.3 0.4 S28-020-A30-DIN6
齿形标准精度等级 32 68 64 22 30 28 30 6 24.8 B 0.4 S32-020-B22-DIN6DIN867DIN6e25Quality Gear Standard
28 5632 68 64 22 36 6 24.8 A 0.6 S32-020-A22-DIN6
材料 压力角20CrMnTi/40Cr 20°Material 32 68 64 36 28 30 BPressure Angle 25 8 28.3 0.6 S32-020-B25-DIN6
左旋角齿面处理 磨齿 20 66 60 36 28 30 B25 8 28.3 0.5 S20-030-B25-DIN60Lef HelxAngleGroundTeeth Treatment
20 66 60 30 45 28 30 8 33.3 B 0.5 S20-030-B30-DIN6
热处理方式 渗碳淬火 齿部高频
Case hardenedHRC55-60 / Induction-hardened HRC50-55 44 28 60Heat treatment 22 72 66 25 8 28.3 A 0.9 S22-030-A25-DIN6
22 72 66 30 50 28 30 8 33.3 A 0.9 S22-030-A30-DIN6
WJS9
22 72 66 55 28 65 10 S22-030-A32-DIN632 35.3 A 1.0
S22-030-B35-DIN622 72 66 35 48 28 30 10 38.3 B 0.6
S25-030-B25-DIN625 81 75 25 36 28 30 28.3 B 0.9
3
25 81 75 S25-030-B30-DIN630 45 28 30 8 33.3 B 0.8
8125 75 6532 55 28 10 1.235.3 A S25-030-A32-DIN6
S25-030-B35-DIN625 81 75 35 48 28 30 10 B 0.838.3
25 81 75 40 62 28 65 12 43.3 A 1.2 S25-030-A40-DIN6
25 81 75 45 58 28 30 14 48.8 B 0.6 S25-030-B45-DIN6
dn
S28-030-A32-DIN628 90 84 32 55 28 65 10 35.3 A 1.5
9028 84 40 62 28 65 12 1.443.3 A S28-030-A40-DIN6
。 晶d1H6 WJsg Hd2 B L 20 88 80 35 52 40 50 10 38.3 B 1.2 S20-040-B35-DIN6
2220 33 30 14 25 20 16.3 B 0.1 S20-015-B14-DIN6 22 96 88 35 52 40 50 10 1.55 38.3 B S22-040-B35-DIN6
1.5
20 33 30 16 25 20 22 5 18.3 B 0.13 S21-015-B16-DIN6 22 96 88 45 65 40 50 14 48.8 B 1.7 S22-040-B45-DIN6
20 44 1940 30 28 30 6 21.8 B 0.2 S20-020-B19-DIN6 22 96 88 45 68 40 75 14 48.8 A 2.0 S22-040-A45-DIN6
20 44 1940 30 28 56 6 A 0.2 25 100 35 52 40 50 10 B 2.221.8 S20-020-A19-DIN6 108 38.3 S25-040-B35-DIN6
4420 40 22 30 28 30 6 24.8 B 0.2 S20-020-B22-DIN6 25 108 100 35 55 40 75 10 38.3 A 2.5 S25-040-A35-DIN6
44 108 S25-040-A40-DIN620 40 22 36 28 56 6 24.8 A 0.3 25 100 40 62 40 75 12 43.3S20-020-A22-DIN6 A 2.5
22 48 44 19 30 30 6 21.8 B 0.3 120 112 45 50 14 B28 S22-020-B19-DIN6 28 65 40 48.8 2.0 S28-040-B45-DIN6
S28-040-A45-DIN622 48 44 19 30 28 56 6 0.3 120 112 45 68 40 75 1421.8 A S22-020-A19-DIN6 28 48.8 A 2.5
11522 48 6 B S22020-B22-DIN6 S21-050-AA5-DIN62 44 22 30 28 30 24.8 0.2 21 105 45 68 50 85 14 48.8 A 3.7
22 48 22 6 S22-020-A22-DIN6 25 135 125 S25-050-A45-DIN644 36 28 56 24.8 A 0.2 5 45 68 50 85 14 48.8 A 5.2
S25-050-A55-DIN625 54 50 22 30 28 30 6 B 0.3 25 135 125 55 80 50 90 16 A 5.124.8 S25-020-B22-DIN6 59.3
25 S21-060-A75-DIN654 50 22 36 28 56 6 A 0.4 21 138 126 75 110 60 120 20 A 4.724.8 S25-020-A22-DIN6 79.9
6
25 54 25 25 S25-060-A75-DIN650 36 28 30 8 28.3 B 0.3 S25-020-B25-DIN6 162 150 75 110 60 120 20 79.9 A 7.1
28 60 8 12156 19 30 28 30 8 21.8 B 0.5 S28-020-B19-DIN6 20 176 160 85 125 80 145 22 90.4 A S20-080-A85-DIN6
S28-020-A19-DIN6 220 200 125 10028 60 56 19 30 28 56 10 20 22 S20-100-A85-DIN68 21.8 A 0.5 85 165 90.4 A 23
31 1 | 32
直齿铣齿齿轮
STRAIGHT TEETH MILLED GEARS
DIN1
义迪义迪齿轮齿条 齿轮齿条
0
昆d1H6 Wisgd2 B L H
0.328 28 30 B S28-020-B22-DIN1060 56 22 30 6 24.8
28 60 56 A22 36 28 56 24.8 0.3 S28-020-A22-DIN10
28 60 25 36 28 30 8 B56 28.3 0.4 S28-020-B25-DIN10
28 60 56 30 45 28 30 8 B33.3 0.4 S28-020-B30-DIN10
2
规格Speclfitattons 28 60 56 30 50 28 60 8 A33.3 0.4 S28-020-A30-DIN10
齿形标准精度等级 B32 68 64 22 30 28 30 6 24.8 0.4 S32-020-B22-DIN10DIN867DIN10e25 Gear StandardQuality
56 632 68 64 22 36 28 24.8 A 0.6 S32-020-A22-DIN10
材料 压力角20CrMnTi/40Cr 20°Material 32 68 64 28 30 BPressure Angle 25 36 28.3 0.6 S32-020-B25-DIN10
左 旋角齿面处理 铣齿 20 66 60 28 30 B S20-030-B25-DIN1025 36 28.3 0.50°Left HelixAngleMilledTeeth Treatment
S20-030-B30-DIN1020 66 60 30 45 28 30 33.3 B 0.5
,热处理方式 渗碳淬火 齿部高频
Case hardened NRc5560 /  Inductionhardened HRC50-55 28 60Heat treatment 22 72 66 25 44 28.3 A 0.9 S22-030-A25-DIN10
22 72 66 30 50 28 30 33.3 A 0.9 S22-030-A30-DIN10
WJS9
22 72 66 28 65 1032 55 35.3 A 1.0 S22-030-A32-DIN10
S22-030-B35-DIN1022 72 66 35 48 28 30 10 38.3 B 0.6
28.3 S25-030-B25-DIN1025 81 75 25 36 28 30 B 0.9
25 81 75 S25-030-B30-DIN1030 45 28 30 8 33.3 B 0.8
g8 8 81 1025 75 6532 55 28 1.235.3 A S25-030-A32-DIN10
25 81 75 35 48 28 10 B 0.8 S25-030-B35-DIN1030 38.3
25 81 75 40 28 65 12 1.262 43.3 A S25-030-A40-DIN10
25 81 75 45 58 28 30 14 48.8 B 0.6 S25-030-B45-DIN10
adt
35.328 90 84 32 55 28 65 10 A 1.5 S28-030-A32-DIN10
90 1284 40 62 28 65 1.428 43.3 A S28-030-A40-DIN10
晶Wusg HdlH6 d2 B L 50 1020 88 80 35 52 40 38.3 B 1.2 S20-040-B35-DIN10
22 B 0.120 33 30 14 25 20 16.3 S20-015-B14-DIN10 22 96 88 35 52 40 50 10 B 1.55 38.3 S22-040-B35-DIN10
1.5
20 33 30 16 25 20 22 5 18.3 B 0.13 S21-015-B16-DIN10 22 96 88 45 65 40 50 14 48.8 B 1.7 S22-040-B45-DIN10
20 1944 40 30 28 30 6 21.8 B 0.2 S20-020-B19-DIN10 22 96 88 45 68 40 75 14 48.8 A 2.0 S22-040-A45-DIN10
20 44 19 56 6 A 4 50 10 B40 30 28 0.2 25 108 100 35 52 40 2.221.8 S20-020-A19-DIN10 38.3 S25-040-B35-DIN10
44 B 10820 40 22 30 28 30 6 24.8 0.2 S20-020-B22-DIN10 25 100 35 55 40 75 10 38.3 A 2.5 S25-040-A35-DIN10
S25-040-A40-DIN1044 10820 40 22 36 28 56 6 A 0.3 25 100 40 62 40 75 12 A 2.524.8 S20-020-A22-DIN10 43.3
22 48 44 19 30 28 30 6 B 0.3 28 120 112 45 50 14 B21.8 S22-020-B19-DIN10 65 40 48.8 2.0 S28-040-B45-DIN10
S28-040-A45-DIN1022 48 44 19 30 28 56 6 A 0.3 28 120 112 45 40 75 14 A 2.521.8 S22-020-A19-DIN10 68 48.8
10522 48 22 6 248 S22020-B22-DIN10 S21050-AA5-DIN102 44 30 28 30 B 0.2 21 115 45 68 50 85 14 48.8 A 3.7
22 48 22 56 6 0.2 S22-020-A22-DIN10 125 14 S25-050-A45-DIN1044 36 28 24.8 A 5 25 135 45 68 50 85 48.8 A 5.2
25 22 S25-050-A55-DIN1054 50 30 28 30 6 B 0.3 25 135 125 55 80 50 90 16 A 5.124.8 S25-020-B22-DIN10 59.3
25 22 24854 50 36 28 56 6 A 0.4 21 138 126 75 110 60 120 20 A 4.7S25-020-A22-DIN10 79.9 S21-060-A75-DIN10
6
25 54 50 25 8 2536 28 30 28.3 B 0.3 S25-020-B25-DIN10 162 150 75 110 60 120 20 79.9 A 7.1 S25-060-A75-DIN10
28 60 56 19 30 8 S28-020-B19-DIN10 121 S20-080-A85-DIN1030 28 21.8 B 0.5 8 20 176 160 85 125 80 145 22 90.4 A
100 16528 60 56 19 30 28 56 8 10 20 85 125 22 S20-100-A85-DIN1021.8 A 0.5 S28-020-A19-DIN10 220 200t 90.4 A 23
33 1 | 34
毛毡齿轮
FELT GEAR
义迪义迪齿轮齿条 齿轮齿条
S
毛毡齿轮是一种毛毡材料的润滑齿轮，常配合自动润滑系统使用，与齿轮或齿条啮合，定时定量的补充润滑脂，保
持啮合区域的润滑质量。
o 中
Felt gear is a kind of lubr icated gear of felt material, often used wit h automatic lubrication system,
meshing with gear orrack, adding greaseregularly and quant atively to maintai n the lubrication qual ty
ofthe meshing area. gv4
L
毛格临轮Falt Cears 安装轴Mountng shaft
学 警 D S L
39.0 F265-0151.5 26 42 12 19 30 M10 10 60s
1.5 24 42 12 19 F24L-015 30 10 6038.2 M10
15 42 12 10 6024 R 19 3038.2 F24R-015 M10
2 19 s 42 38.0 12 25 F19S-020 30 M10 10 62
38.22 18 42 12 25 F18L-020 30 M10 10 62
2 18 R 42 38.2 12 25 F18R-020 30 M10 10 62
F19S-030 M103 19 s 63 57.0 12 30 30 10 65
3 18 63 12 30 10 65L 3057.3 F18L-030 M10
3 18 57.3 12 30 30 10 65R 63 F18R-030 M10
4 19 s 84 76.0 12 40 F19S-040 30 M10 15 80
4 18 L 84.4 76.4 12 40 F18L-040 30 M10 15 80
4 18 R 15 8084.4 76.4 12 40 F18R-040 30 M10
5 18 20 50 50 15 90s F18S-050100 90.0 M12
5 17 100.2 90.2 20 50 F17L-050 50 M12 15 90
器
模数齿数 旋向 系列
17 R M12 90100.2 20 50 F17R-050 50 15NumbsrofTesth 90.2Direction Moc ser ies
M12 10018 120 20 60 50 15108.0 F18S-060DzF s 0 8 01 8
17 F17L-060 M12 10020 60 50 15120.2 108.2
10017 R F17R060 M12120.2 108.2 20 60 50 15
12018 20 15160 144.0 80 F18S-080 50 M12
DZ: 带轴 M1217 160 144.3 20 80 50 15 120F17L-080S=直 Straight
F=毛毡齿轮 With shaft
M1218=18teeth L=左 Left 080=m8 8 17 R 160 144.3 20 80 F17R-080 50 15 120
Felt Gear 一： 无轴
R=右 Right 10 18 s 200 180.0 25 100 F18S-100 50 M12 15 125Without shaft
10 17 L 200 180.4 25 100 F17L-100 50 M12 15 125
10 17 R 200 25 100 50 15 125180.4 F17R-100 M12
35 1 | 36
技 术资料目录
CONTENTS OF TECHNICAL DAT
义迪义迪齿轮齿条 齿轮齿条